
令和 6 年 2 月 

 

｢探求 文学国語」ご採択校 

校長 各位 

ご関係 各位 

 

株式会社 桐原書店 

 

高等学校教科書「探求 文学国語」（文国 711）訂正内容につきまして 

 

平素より弊社発行教科書にはご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在ご使用いただいております弊社発行「探求 文学国語」（文国 711）につきまして、下記

のような訂正がございます。ご指導にあたっておられる先生をはじめ、学習される生徒の皆

さんに、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

誠におそれいりますがご指導に際しましては、ご配慮を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

ページ 訂正箇所 原文 訂正文 

256 図版説明 大正時代末期の京極 京極（写真は昭和初期の様子） 

 


